МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЪНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖЛЕНИЕ
дЕтскиЙ САд Jф 36 г. сочи

З540З7, г. Сочи, ул. Ялтинская, д.26 тел./факс 265-З3-69

прикАз

от 26.а8.2020r.

об отчислении воспитанников

в соответствии с Постановлением Главы г.

комплектованиrI муIIиципальньD( дошкольных
кПорядком и основtlниrlми перевода, отчисления и

на осЕовании зtulвлений родителей,

N9 27

Сочи от 09.06.2015г. J\Ъ 1869 кО порядке

образовательньD( уrреждений города),
восстановления воспитанников в М.ЩОУ> и

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчлrслить из МДОУ детский сад Ns 3б следующих воспитанников:

Заведующая МДОУ Jt Зб {йа€/ Е.В. Калабина

л{ь

п/п
Ф.И.О. ребенка Щата

Dождения
Щата

отчисления
Группа основание

1 Аслаяян Ваче Вагеевич 17.08.2016 26.08.2020 гкп
<<Играя,

обччаюсь>

Перевод в
мдоу J\ъ 7